СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»

                                           Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2016г.
с. Никольск                              № 16

 О признании утратившим силу решения Совета депутатов МО СП «Никольское» от 31.10.2013г. № 32 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в МО СП «Никольское»

    В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Никольское» в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Никольское» на основании представления прокуратуры Мухоршибирского района, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Никольское» решил:

     1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО СП   «Никольское» от 31.10.2013г. № 32 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в МО СП «Никольское».
1. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации МО СП «Никольское».
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»:                          И.А.Калашников.

[bookmark: _GoBack]